במעבר חד לאוכלוסיית מחקר שונה לחלוטין, מאמרה של **מרוה איש-עם** דן בקצבת ילד נכה: מעמדם המשפטי של הורים לילדות ולילדים עם מוגבלות, וקריאה ביקורתית בתקנות הביטוח הלאומי. המאמר מציע נקודת מבט משפטית-סוציאלית חדשה על מעמדם של הורים לילדות ולילדים עם מוגבלות, באמצעות קריאה ביקורתית בכמה הוראות מרכזיות בתקנות הביטוח הלאומי (ילד נכה), תש"ע-2010, שהן אחד מהמקורות הסטטוטוריים העיקריים

להכרה בזכות לתמיכה כלכלית במשפחות שלהן ילדים עם מוגבלות, ובאמצעות בחינת פסקי דין הנוגעים למועד ההגשה של התביעה לגמלה. המאמר מתמקד בבחינת החסר המשפטי בנוגע להורים לילדות ולילדים עם מוגבלות, ובדרישה למלאו.